

JULETRÆSSELSKABET SNABE ApS

Sønderdalvej 12
8831 Løgstrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2020

Hans Carl Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JULETRÆSSELSKABET SNABE ApS Sønderdalvej 12 8831 Løgstrup
	CVR-nr: 16968501
	Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark Helgolandsgade 20 7500 Holstebro DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet

Der er ingen erhvervmæssig aktivitet i selskabet.

Selskabets midler er anbragt i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev - 787 kr., hvilket ledelsen betragter som et utilfredsstillende resultat.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		-1.200	-3.700
Andre driftsomkostninger	1	-419	
Resultat af ordinær primær drift		-1.619	-3.700
Andre finansielle indtægter		896	2.128
Øvrige finansielle omkostninger		-64	-61
Ordinært resultat før skat		-787	-1.633
Årets resultat		-787	-1.633
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-1.633

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.018	94.437
Værdipapirer og kapitalandele i alt		94.018	94.437
Likvide beholdninger		11.741	12.109
Kortfristede aktiver i alt		105.759	106.546
Aktiver i alt		105.759	106.546

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-22.741	-21.954
Egenkapital i alt		103.259	104.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede forpligtelser i alt		2.500	2.500
Forpligtelser i alt		2.500	2.500
Passiver i alt		105.759	106.546

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	126.000	-21.954	104.046
Årets resultat		-787	-787
Egenkapital, ultimo	126.000	-22.741	103.259

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Tab på værdipapier